[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ

V СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ № 236
Дата принятия 30 августа 2011 года
Об утверждении Перечня
муниципального имущества
города Березники, свободного

от прав третьих лиц

(за исключением имущественных

 прав субъектов малого и среднего

 предпринимательства)
В целях реализации положений федеральных законов от 24.07.2007  № 209-ФЗ "О  развитии  малого  и  среднего  предпринимательства  в Российской  Федерации", от 22.07.2008 № 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения  недвижимого  имущества,  находящегося  в   государственной собственности   субъектов   Российской   Федерации  или  муниципальной собственности   и   арендуемого   субъектами   малого    и    среднего предпринимательства,    и    о    внесении   изменений   в   отдельные законодательные   акты   Российской    Федерации", во исполнение Решения Березниковской городской Думы от 24.02.2010 № 722 «Об утверждении Порядка формирования перечня муниципального имущества города Березники, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»,
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества города Березники, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства).

2. Опубликовать настоящие решение в официальном печатном издании и разместить на официальных сайтах Березниковской городской Думы и администрации города в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города                                                                                                    С.П.Дьяков